
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 березня 2022 року №36

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2022 рік

(16521000000)
(код бюджету)

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статтями 23, 78, пунктом 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення”
Бюджетного кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України “Деякі
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”
від 11.03.2022 №252, Виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 22 грудня 2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2022 рік” згідно додатків 1,2.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.)

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
Додатки 1,2 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


